
Учреждение:

ГПОУ ТО ТГТК

Категория

Код финансового обеспечения

МЕНЮ БЛЮД

на 27 июня 2024 г.

№ п/п

1

2

3

4

Руководитель : /Захарова О./

б/н Хлеб пшеничный 0,025

295 Котлеты рубленые из бройлер-цыплят 0,080

143 Рагу из овощей 0,105

Обед
948 Кисель 0,200

По фактическим показаниям

Без учета категорий

Без учета кода вида финансового обеспечения

№ карточки Наименование рациона/ блюда Вес одной 

порции, кг

Стоимость 

порции
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